
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019                                                                                                   № 436 
 

Про надання в безоплатне строкове 
користування нежитлових приміщень, 
які перебувають на балансі КЖРЕП № 1 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування на 2020 рік нежитлові 

приміщення, які перебувають на балансі комунального житлового ремонтно - 

експлуатаційного підприємства № 1: 

1.1. Територіальному управлінню Державної судової адміністрації 

України в Полтавській області - приміщення загальною площею 394,5 кв. м, 

розташовані за адресою: вул. Гірників, 17, для розміщення Комсомольського 

міського суду Полтавської області. 

1.2. Горішньоплавнівській міській державній лікарні ветеринарної 

медицини – приміщення загальною площею 130,3 кв. м, розташовані за 

адресою: проспект Героїв Дніпра, 15, для розміщення  закладу. 

1.3.Головному управлінню Держпродспоживслужби в Полтавській 

області - приміщення загальною площею 131,4 кв. м, розташовані за адресою: 

проспект Героїв Дніпра,15, для розміщення закладу. 

1.4. Горішньоплавнівському міськрайонному відокремленому під-

розділу лабораторних досліджень Державної установи «Полтавський обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» - приміщення 

загальною площею 388,1кв. м для розміщення підрозділу установи, у т.ч.:  

- приміщення загальною площею 256,1 кв. м, розташовані за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, 1; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- приміщення загальною площею 132,0 кв. м, розташовані за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, 3. 

1.5. Громадській організації «Товариство захисту прав дітей з 

інвалідністю «Ніжність» - приміщення загальною площею 70,4 кв.м, 

розташовані за адресою: вул. Гірників, 17, для проведення занять з дітьми з 

інвалідністю. 

2. Надати в безоплатне строкове користування Фонду підтримки підпри- 

ємництва приміщення загальною площею 46,6 кв. м, розташовані за адресою: 

вул. Миру, 8, для здійснення статутної діяльності на строк з 01.01.2020 до 

31.12.2021. 

3. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. укласти договори позички 

нежитлових приміщень з користувачами, зазначеними в п.п. 1-2 рішення, у 

встановленому порядку. У договорах позички визначити порядок оплати 

комунальних послуг та компенсації витрат на утримання будівель та 

прибудинкових територій.  

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)                       Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


